PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»   января    2019 года

№3
с. Октябрьский

Об изменении и добавлении адресов
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в  целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В связи с упорядочением адресов  в селе Октябрьский, расположенном на территории муниципального образования «Октябрьское»,  изменить адреса объектов адресации, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  согласно таблице:
	№№
	Кадастровый номер объекта
	Тип

адресного объекта
	Старый адрес
	Новый адрес

	1
	18:05:024001:847
	Жилой дом
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22, кв.6
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22/6

	2
	18:05:024001:851
	земельный участок
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, 22/6.

	3
	18:05:024001:857
	Жилой дом
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22, кв.1
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22/1

	4
	18:05:024001:856
	Жилой дом
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22, кв.2
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22/2

	5
	18:05:024001:855
	Жилой дом
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22, кв.3
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22/3

	6
	18:05:024001:858
	Жилой дом
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22, кв.4
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22/4

	7
	18:05:024001:859
	Жилой дом
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22, кв.5
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22/5

2. Удалить из государственного адресного реестра Федеральной информационной адресной системы старые адреса:

-Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22, кв.2;

-Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22, кв.3;

-Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22, кв.4;

-Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22, кв.5,
-Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22, кв.6

3. Внести в государственный адресный реестр Федеральной информационной адресной системы измененные адреса жилых домов:

-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22/1;

-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22/2;

-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22/3;

-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22/4;

-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22/5;

-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, д.22/6;

земельный участок: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, с.Октябрьский, ул. Нагорная, 22/6.
Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова